
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.06.2020                                          Михайлівка                                  № 31 - 30/VІІ 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проєктів землеустрою, що забезпечує 

еколого-економічне обґрунтування 

сівозмін та впорядкування угідь 

земельних ділянок, які перебувають 

в оренді ТОВ «Олімп» 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 52 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 17,22,184,186 Земельного кодексу 

України, розглянувши клопотання ТОВ «Олімп» про надання дозволу на 

виготовлення проєктів землеустрою, що забезпечує еколого-економічне 

обґрунтування сівозмін та впорядкування угідь земельних ділянок, які 

перебувають в оренді ТОВ «Олімп», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «Олімп» на виготовлення проєкту землеустрою, що 

забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозмін та впорядкування угідь  

земельної ділянки площею 7,8000 га, кадастровий номер 

7121886000:03:000:0836 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва під господарськими будівлями та дворами, яка знаходиться в 

оренді ТОВ «Олімп», згідно Договору оренди землі від 05.05.2020 р. та 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської ради за 

межами с. Пляківка. 

2. Надати дозвіл ТОВ «Олімп» на виготовлення проєкту землеустрою, що 

забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозмін та впорядкування угідь  

земельної ділянки площею 5,1669 га, кадастровий номер 

7121886000:03:000:0834 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва під господарськими будівлями та дворами, яка знаходиться в 

оренді ТОВ «Олімп», згідно Договору оренди землі від 05.05.2020 р. та 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської ради за 

межами с. Пляківка. 



 3. ТОВ «Олімп» замовити дані проєкти у виконавців (розробників) робіт із 

землеустрою. 

4. Розроблені проєкти землеустрою, що забезпечує еколого-економічне 

обґрунтування сівозмін та впорядкування угідь земельної ділянки подати на 

розгляд сесії Михайлівської сільської ради для затвердження згідно норм 

чинного законодавства України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова         Василь МАКСИМЕНКО 
 


